
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-113a/53/21

Číslo jednací: 04698/UL/21
Rok: 2021

Rozpočet:
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Janovice123
5495 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 0.77 ha 30 000.00 23 100.00
Cena 23 100.00

Janovice4a
5496 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 1.01 ha 30 000.00 30 300.00
Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

20 % 6 060.00

Cena 36 360.00
Janovice56
5521 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 0.4 ha 30 000.00 12 000.00
Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

20 % 2 400.00

Cena 14 400.00
Janovice4b
5522 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 1.01 ha 30 000.00 30 300.00
Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

20 % 6 060.00

Cena 36 360.00

Souhrný rozpočet:

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 110 220.00 0.00 0.00 110 220.00
Celkem 110 220.00 0.00 110 220.00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

Janovice123
5495 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 23 100.00 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Plochy č. 1, 2 a 3. Ruční kosení křovinořezem vlhkých luk s bohatým výskytem zvláště chráněných druhů, hlavně
prstantec Fuchsův, dále prstnatec májový, lilie zlatohlavá, upolín nejvyšší. Pokosená hmota bude do 10 dnů od
pokosení ručně shrabána a odvezena z pozemků.
Vlastnosti:

Typ seče: Ponechané plochy
Termín DO: 31.7.2021

Popis lokalizace:
Zákres 1: Rozloha: 1,636.79 m2
Zákres 2: Rozloha: 985.94 m2
Zákres 3: Rozloha: 5,119.01 m2

Rozloha celkem: 7,741.74 m2

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-113a/53/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52596


2

Janovice4a
5496 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 36 360.00 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Plocha č. 4. Ruční kosení křovinořezem vlhkých luk s bohatým výskytem zvláště chráněných druhů, hlavně
prstantec Fuchsův, dále prstnatec májový, lilie zlatohlavá, upolín nejvyšší. Pokosená hmota bude do 10 dnů od
pokosení ručně shrabána a odvezena z pozemků.
Vlastnosti:
Typ seče: Ponechané plochy
Termín DO: 31.7.2021

Popis lokalizace:
Zákres 1: Rozloha: 10,121.7 m2

Janovice56
5521 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 14 400.00 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Plochy č. 5 a 6. Ruční kosení křovinořezem vlhkých luk s bohatým výskytem zvláště chráněných druhů, hlavně
prstantec Fuchsův, dále prstnatec májový, lilie zlatohlavá, upolín nejvyšší. Pokosená hmota bude do 10 dnů od
pokosení ručně shrabána a odvezena z pozemků.
Vlastnosti:

Typ seče: Ponechané plochy
Termín DO: 31.7.2021

Popis lokalizace:
Zákres 1: Rozloha: 1,610.49 m2
Zákres 2: Rozloha: 2,418.16 m2

Rozloha celkem: 4,028.66 m2

Janovice4b
5522 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 36 360.00 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Plocha č. 4. Ruční kosení křovinořezem vlhkých luk s bohatým výskytem zvláště chráněných druhů, hlavně
prstantec Fuchsův, dále prstnatec májový, lilie zlatohlavá, upolín nejvyšší. Pokosená hmota bude do 10 dnů od
pokosení ručně shrabána a odvezena z pozemků.
Vlastnosti:
Termín OD: 1.9.2021
Termín DO: 15.10.2021
Typ seče: Ponechané plochy
Popis lokalizace:
Zákres 1: Rozloha: 10,121.7 m2

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52597
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52622
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52623

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

